
Szukasz ciekawego zajęcia w wakacje? 
Myślisz o rozwoju w świecie finansów i bankowości? 
Jeżeli Twoja odpowiedź brzmi: tak, mamy dla Ciebie bardzo interesującą ofertę: 
 
 

PROGRAM PRAKTYK LETNICH (Obszar Rynków Finansowych) 
Miejsce pracy: Warszawa 

 
 
 
Citi Handlowy to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, łącząca doświadczenie i 
najlepsze tradycje polskiej bankowości z nowoczesnym sposobem prowadzenia finansów. Oferujemy 
szeroką gamę innowacyjnych produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i 
detalicznej. Stanowimy integralną część globalnej sieci Citi - wiodącej instytucji finansowej na świecie. 
 
Obszar praktyk: PION SPRZEDAŻY, DEPARTAMENT SKARBU, BIURO ROZWOJU PRODUKTÓW  
 
W ramach praktyk w tym obszarze będziesz odpowiedzialny za: 
- tworzenie modeli prezentacji dla klientów korporacyjnych 
- tworzenie modeli wyceny opcji walutowych 
- wycena strukturyzowanych lokat inwestycyjnych.   
 
Jeśli: 

 Jesteś studentem min. 3 roku (mile widziani studenci kierunków ekonomicznych, 
informatycznych) 

 W stopniu bardzo dobrym posługujesz Visual Basic, z łatwością tworzysz makra w Excel  
 Interesujesz się zagadnieniami związanymi m.in. obligacjami, akcjami, rynkami kapitałowymi  
 Swobodnie posługujesz się językiem angielskim 
 Posiadasz umiejętności analitycznego myślenia i wyciągania wniosków 
 Potrafisz budować relacje i wpływać na innych 
 Szybko adaptujesz się do nowych sytuacji i zmieniających się warunków 

 Oferujemy: 

 Możliwość zdobycia cennego doświadczenia zawodowego (a na samym początku również 
wyjątkowy wyjazd integracyjny) 

 Pogłębienie wiedzy finansowej, kredytowej, marketingowej i sprzedażowej przy wsparciu 
opiekuna merytorycznego 

 Realizację ambitnych zadań pod okiem Opiekuna Praktyk oraz indywidualną informację 
zwrotną 

 Udział w szkoleniach 
 Comiesięczne wynagrodzenie (umowa o pracę) 
 Dla najlepszych możliwość dalszej współpracy po zakończeniu praktyk!  

Termin składania aplikacji: 28.03.2014. 
Osoby zainteresowane proszone są o wysłanie CV na adres agnieszka.szostek@citi.com w tytule 
maila wpisując Szpigan/PPL/2014 
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